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SwissMedicus, Końska Maść z konopiami rozgrzewająca,
500 ml
 

Cena: 44,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

SwissMedicus

Substancja
czynna

-

Typ produktu Kosmetyk

Opis produktu
 

SwissMedicus, Maść końska rozgrzewająca z konopiami - 500 ml

Opis produktu:
Końska Maść Rozgrzewająca z Konopiami SwissMedicus to naturalny balsam przeznaczony do masowania i rozgrzewania napiętych
mięśni i stawów. Ten wyjątkowy preparat zawiera mieszankę naturalnych składników, w tym ekstraktu z konopi, aby zapewnić silną
ulgę.

Skład:
Aqua, Glycerin,Symphytum Officinale Root Extract, Aesculus Hippocastanum Seed Extract, Alcohol denat, Cannabis Sativa Seed Oil,
Carbomer, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Ables Alba Leaf Oil, Camphor, Polysorbate 80, Mentha Piperita Oil, Juniperus Communis
Fruit Oil, Sodium Hydroxide, Thymus Vulgaris Oil, Amica Montana Flower Exctract, Ginkgo Biloba Leaf Extract, Agrimonia Eupatoria
Extract, Calendula Officinalis Flower Extract, Pinus Pumila Twig Laef Oil, Polygonum Bistorta Root Extract, Citrus Limon Fruit Oil, Citrus
Grandis Peel Oil, Pinus Mugo Twig Oil, Rosmarinus Officinalis Leaf Oil, Lavandula Angustifolia Oil, Calluna Vulgaris Extract, Ribes Nigrum
Fruit Extract, Peg-12 Dimethicone, Chamomilla Recrutita Flower Extract, Capsicum Frutescens Fruit Extract, Cinnamomum Zeylanicum
Bark Oil, CI 16185, Limonene, LInalool

Działanie:
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Rozgrzewające działanie tego balsamu jest idealne do ukojenia i rozluźnienia napiętych mięśni i stawów, dzięki czemu idealnie nadaje
się do stosowania przed lub po wysiłku fizycznym lub jako część relaksującego masażu.

Właściwości:
Naturalne składniki tego balsamu działają synergicznie, zapewniając kojące i rozgrzewające uczucie, pomagając złagodzić
dyskomfort. 

Ekstrakt z konopi - jest bogaty w kannabinoidy, terpeny i inne korzystne związki, które zostały uznane za ich potencjalne
właściwości przeciwzapalne i przeciwbólowe.

 Po zastosowaniu miejscowym ekstrakt z konopi oddziałuje z układem endokannabinoidowym organizmu, zapewniając
ukierunkowaną ulgę i wsparcie dla zmęczonych mięśni i stawów. 

Preparat zawiera również starannie dobraną mieszankę naturalnych składników, w tym kasztanowiec, żywokost, jałowc,
arniki górskiej, ekstraktu z papryczki chilli i cynamonu cejlońskiego. 

Składniki te są znane ze swoich dobroczynnych właściwości, w tym wspomagania krążenia, zmniejszania stanów zapalnych i
zapewniania uczucia rozgrzewania, które pomaga rozluźnić mięśnie i stawy.

Sposób użycia:
Nanieść żel na wybrane miejsce w takiej ilości, aby skóra była zdolna go wchłonąć, następnie wmasować, w przypadku
występowania żylaków nie masować a jedynie delikatnie wklepać w miejsce aplikacji.

Stosować na czystą skórę, regularne stosowanie zwiększa skuteczność działania.

Bardzo intensywne zaczerwienienie skóry jest naturalnym efektem pożądanego ukrwienia.

Ostrzeżenie:
Preparat stosowany do użytku zewnętrznego.

Nie stosować w okolicy oczu, błon śluzowych oraz na podrażnioną skórę.

W przypadku występowania żylaków nie masować, a jedynie delikatnie wklepać balsam.

Podmiot odpowiedzialny:
Herbamedicus Sp. z o o., ul. Kazimierza Wielkiego, Tuszyn.

 

Staramy się, aby zdjęcie i opis oferowanych produktów były aktualne, w pełni prawidłowe oraz kompletne. Jeśli widzisz błąd,
poinformuj nas o tym.
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